
 
 

 Проектот ,,Зајакнување на младите: Поттикнување на граѓанскиот ангажман и претприемништвото во Полошкиот Регион“ е поддржан 

од владата на Швајцарија преку Цивика мобилитас.  

 

 

Тетово, 04.05.2026 

ПОВИК ЗА ПОНУДА бр. 0844-А:3.2 

Организација на саем на заенетчиство 

настан за промоција на традиционалните занаети и вредности во Гостивар (Р3)  

21МАЈ,  2026 

Предмет на повикот:  

Обезбедување на штандови и маси за излагање на производи на учесниците на Саемот за 

традиционални занаети и локални вредности – Гостивар 2026 

1. Контекст 

Асоцијација Институт за социјална промена – Тетово во партнерство со Асоцијацијата за 

демократска иницијатива (АДИ) – Гостивар, Центарот за едукација и развој (ЦЕД) – Теарце и 

Асоцијација Институт за лидерство и јавна политика – Тетово, во рамки на проектот „Зајакнување 

на младите: поттикнување на граѓанскиот ангажман и претприемништвото во Полошкиот Регион“ 

како и во соработка со Регионалната занаетчиска комора – Гостивар и Локалниот Социо-Економски 

Совет (ЛЕСС), организираат заеднички настан за промоција на традиционалните занаети и 

локалните вредности. Настанот ќе се одржи на ден 21.05.2026 година (Четвороток) во Гостивар и ќе 

вклучи учество на занаетчии, мали и средни претпријатија, како и граѓански организации од 

регионот Полог. Очекувано присуство: најмалку 250 учесници. За таа цел организаторите имаат 

потреба од:  

2. Предмет на набавка 

Обезбедување на: 

• Штандови за изложување (модуларни или мобилни) 

• Маси за излагање на производи 

• Монтажа и демонтажа на штандовите 

• Транспорт и логистичка поддршка 

 

3. Услови за понудувачите 

• Правни лица  

• Претходно искуство на слични акции 

• Можност за обезбедување техничка поддршка за време на настанот 

 

4. Критериуми за избор 

• Најниска цена со задоволување на техничките услови 

• Квалитет и функционалност на понудената опрема 

• Брзина и сигурност на испорака 

 

5. Рок за доставување понуди 

Понудите да се достават најдоцна до 14.05.2026 на следната е-пошта: insoc@insoc.org.mk или во 

канцелариите на Асоцијацијата Институт за социјална промена ИнСоК – Тетово на ул. Христијан 

тодоровски Карпош бр. 3, 1220 Тетово. 


